
. MěÚ Ústí nad OrliciMěsto Ustľ nad Orlicí Doručeno: 22.01.2024 16:28:13
odborškolstvi, kultury, sportu, cestovního ruchu a propä{ Č. j.:M U UO/5971 /2024/Š Kcpl

Pode listy: 2 přílohy: 3 list.přňoh: 5
druh příloh:
Sp.znak: S k,znak/lhůta:

už- ti vp24j 0028s

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovnkh organizaci v roce 2024

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovn/č/nnosti
sportovních organizaci v roce 2024

Dotační pr%ram: Podpora praviddné sportovní činnosá $portovní¢h organkad v roce 2024

Údaje o žadateli

Název žadatele:
Basketbalový klub Ústí nad Orlici, z.s.

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba

podnikaj/c//nepodnika/'/cĹ obchodní
koroorace, apod./ zapsaný spolek

Sídlo/adresa žadatele:
Švermova 376, 562 03 Ústí nad Orliá

Telefon:

Email:

IČO žadatele: 227 62 337

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, PříŔ.

specifický/variabi/n/symbo/)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právní důvod zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádáni:

Ú"méno, telefon, email)

Je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujícího
evidenci skutečných majitelů ve

formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
a údajů, které byly vymazány bez

náhrady nebo s nahrazením novými
údaji, jedná-fi se o evidujÍcÍ osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňují právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:

ustivp24j0028s



Údaie o plmjektu

Požadovaná výše dotace: 400 000,- Kč

Název projektu:
(úČel dotace)

podrobnýpopis projektu a odůvodnění Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace v roce 2024
žádosti uveďte v samostatné povinné

příloze
Doba,

v niž má být dosaženo účelu: 1.1. 2024 - 31.12. 2024
(doba realizace projektu)

Žádost o povolenívýjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštění ne - ano , v jaké výši. kč, na

náklady spojené se zahraničními
. ne - ano , v jaké výsl ... .. .............KČ, na CO.............n.................cestami

investiční náklady ne - ano , v Jaké výši KČ, na

náklady na telefonní hovory ne - ano , v jaké výši.. . . kč, na co....................

l

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam Členů - dětí do 18 let (včetně)- kteří mají k
31.12.2023 zaplaceny členské příspěvky za rok 2023 s požadovanými údaji - viz. Příloha č. l
této žádosti
2.) PIán Činnosti organizace na rok 2024, ti. popis a charakteristika pravidelné sportovníPovInné přllohy k žádostí . , ,
činnosti (popis jak probihaj|treninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, stanovy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenovánÍstatutárnjho orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ.
Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádosti o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zh°zen1 běžného úČtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně).

V případě, že přikládáte k žádosti
další přílohy, tak je prosím uveďte:

Prohlášení Žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomíinformaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přIŠIuŠného odboru a bere na vědomí informaci o

zveřejněnísvého jména {resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých fÍnančnich prostředků na úřední desce Městského úřadu
Ústí nad Or|jcľ a na webových stránkách města Ústí nad OrlicI.

Datum vyhotoveni žádosti: 22.1.2024 Razítko a podpis osoby majÍcÍ právo jednat za organizaci



Příloha Č.1 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních
organizací v roce 2024 - údaje o členské základně

Úroveň Hraná soutěž výše

jméno Věk" provozovaného (soutěž vyhlášená příslušným členského pň"spěvku v Kč
sportu (RIS) °" sport. svazem) za rok 2023

1. 13 S NRLU17 2000,-

2. 9 S VP U11 1325,-

3. 10 s vp u11 2100,-

4. 14 S NRL U17 3000,-

5. 15 S VP U17 3000,-

6. 11 S VP U12 2600,-

7. 14 S nrl u17 1000,-

8. 8 R 650,-

9. 6 R 275,-

10. 7 R 600,-

11. 9 S VP U11 2600,-

12. 9 S VP U11 2600,-

13. 9 R 650,-

14. 8 S VP U10 325,-

15. 11 S VP U12 1300,-

16. 15 R 1500,-

17. 11 S vp U12 2600,-

18. 15 S NRL U17 3000,-

19. 6 R 550,-

20. 15 S VP U17 3000,-

21. 6 R 275,-

22. 15 S VP U17 3000,-

23. 6 R 275,-

24. 15 R 1500,-

25. 11 S VP U12 800,-

26. 9 R 325,-

27. 14 S VP U17 3000,-

28. 9 S VP U10 1300,-

29. 5 R 275,-

30. 16 S NRL U17 2250,-

31. 6 R 275,-

32. 6 R 275,-

33. 13 R 1300,-

34. 7 R 600,-

35. 12 S VP U13 2600,-

36. 18 S OP muži 500,-

37. 17 R 1000,-

38. 12 S VP U13 2600,-

39. 9 S VP U11 2600,-

40. 5 R 275,-

41. 14 R 1000,-

42. 14 R 1500,-

43. 15 S NRL U17 3000,-

44. 12 R 500,-

45. 14 R 500,-

46. 9 S VP U10 325,-

47. 9 s vp u10 325,-



4

48. 17 S OP muži 500,-

49. 17 S OP muži 500,-

50. 14 R 1500,-

51. 8 R 650,-

52. 11 S VP U12 2600,-

53. 7 R 325,-

54. 9 S VP U10 650,-

55. 6 R 275,-

56. 7 S VP U10 325,-

57. 10 S VP U12 2600,-

58. 14 S VP U17 1500,-

59. 14 S VP U17 3000,-

60. 13 S NRL U17 2250,-

61. 7 R 275,-

62. 11 S VP U11 1300,-

63. 10 S VP U11 1625,-

64. 9 S VP U11 1625,-

65. 15 S NRL U17 2500,-

66. 15 S VP U17 3000,-

67. 13 S NRL U17 2250,-

68. 11 R 325,-

69. 5 R 275,-

70. 15 S VP U17 3000,-

71. 9 S VP U12 2600,-

72. 7 S VP U10 325,-

73. 13 S VP U13 2600,-

74. 10 R 1300,-

75. 14 S VP U17 3000,-

76. 10 S VP U11 1625,-

77. 8 R 650,-

78. 12 S VP U13 2100,-

79. 11 R 325,-

80. 6 S VP U10 550,-

81. 8 R 325,-

82. 6 R 275,-

83. 8 R 650,-

84. 7 r 275,-

85. 14 S NRL U17 2250,-

86. 5 R 275,-

87. 15 s nrl u17 1500,-

88. 10 S VP U12 1300,-

89. 8 R 325,-

90. 13 S VP U13 2800,-

91. 8 S VP UlCi 325,-

92. 15 S NRL U17 3000,-

93. 15 S NRL u17 3000,-

94. 5 R 275,-

95. 6 R 550,-

96. 8 R 650,-

97. 15 s nrl u17 3000,-

98. 9 S VP U12 2600,-

99. 15 S VP U17 3000,-



100. 14 R 1500,-

101. 10 R 325,-

102. 7 r 325,-

103. 6 R 600,-

104. 10 S VP U11 2600,-

lOS. 16 S VP U17 1500 KČ

106. 5 R 275,-

107. 9 S VP U11 1300,-

108. 15 S vp U17 3000,-

109. 6 R 275,-

110. 11 S VP U12 1800,-

111. 12 S VP U12 2100,-

112. 17 S OP muži 500,-

113. 10 S VP u11 2600,-

114. 8 S VP U10 1950,-

115. 6 R 600,-

116. 6 R 275,-

117. 10 S VP U11 1625,-

118. 5 R 550,-

119. 15 S NRL U17 1500,-

120. 16 S VP U17 1500,-

121. 9 R 325,-

122. 13 S NRL U17 2250,-

123. 12 S VP U13 2100,-

124. 15 S VP U17 3000,-

125.

* *

v seznamu uvádějte pouze členy do 18 let (včetně)

S soutěžní sport (účastní se pravidelně soutěží vyhlašovaných příslušným sportovním svazem), R rekreační sport

Pozn. Při|oha č. 1 žádosti může být nahrazena vlastním seznamem organizace, ale tento musí obsahovat všechny položky uvedené v
přIloze č. 1 (ti. jméno, věk, úroveň provozovaného sportu, hraná soutěž a výše členského příspěvku v KČ za rok 2023)



Basketbalový klub Ústi nad Orlicí, z.s.
Švermova 376, 562 03 Ústí nad Orlici
IČ: 227 62 337

Příloha Č.2 k žádosti o poskytnuti dotace z rozpočtu města dle programu Podpora pravidelné
sportovní Činnosti sportovních organizací v roce 2024 - PIán činnosti orRanizace na rok 2024.

Soupis družstev, trénink'ý, soutěže:
l) mladší a starší přípravka
Družstva nesoutěžních nejmladších členů trénuji pravidelně každý čtvrtek v tělocviČně DOM
Duha. Do družstva patří chlapci j dívky ve věku 5 - 9 let .

2) minižactvo U10
Družstvo je tvořeno chlapci a děvčaty ročníku 2014 - 2017 a v sezoně 2023/2024 se účastní
východočeského přeboru minižactva U10, ve kterém se hrají turnajově. jedná se o
premiérovou účast v soutěžích pro tyto děti. Družstvo trénuje lx až 2x týdně.

3) minižactvo U11
Družstvo je tvořeno chlapci a děvčaty ročníku 2013 - 2015 a v sezoně 2023/2024 se účastni
východočeského přeboru minižactva U11, ve kterém se hrají zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 2x týdně.

4) minižactvo U12
Družstvo je tvořeno především chlapci ročníku 2012 - 2014 a v sezoně 2023/2024 se účastni
východočeského přeboru minižactva U12, ve kterém se hrají zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

5) minižactvo U13
Družstvo je tvořeno především chlapci ročníku 2010 - 2014 a v sezoně 2023/2024 se účastní
východočeského přeboru minižactva U13, ve kterém se hraji zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

6) kadetky U17
Družstvo je tvořeno dívkami ročníku 2008 - 2010 a v sezoně 2023/2024 se účastní
jihomoravského přeboru kadetek U17, ve kterém se hrají zápasy každý druhý víkend.
DruŽstvo trénuje 2x týdně.

7) kadeti U17
Družstvo je tvořeno chlapci převážně ročníku 2008 - 2010 a v sezoně 2023/2024 se úČastni
Nadregionální ligy kadetů, ve které se hraji zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

8) muži
Družstvo mužů pokračuje po loňské obnovené premiéře v Oblastním přeboru mužů a v kádru
je j několik juniorů. Družstvo trénuje lx až 2x týdně.

Další aktivity klubu:
- V květnu budeme v hale SŠUP spolupořádat Národní festival minižáků U13.
- V roce 2024 uspořádá klub 33. ročník Memoriálu Bohuslava Langa, který se uskuteční v září
v hale SŠUP pro vybrané mládežnické kategorie.
- Klub pořádá v srpnu soustředění pro všechna soutěžní družstva.
- V září 2024 budeme organizovat náborové akce s cílem doplnit přípravku.



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 22.1.2024 v 09:40:28. EPVid:sgRY61WpG+BvhMNdf6cttA

Úplný výpis

Spisová značka:
Název:
Identifikační číslo:
Skuteční majitelé:

skutečný majitel:

z evidence skutečných majitelů vedené
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L, vložka 7987
L 7987 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Basketbalový klub Ústi nad Orlici, z.s.
227 62 337

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zakládajIcích postavení skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
24. listopadu 2020

zapsáno 24. listopadu 2020
skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Skutečný majitel:

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Textový popis: postavení skutečného majitele je založeno jeho funkci ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
24. listopadu 2020

zapsáno 24. listopadu 2020

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkci ve
voleném orgánu právnické osoby. Statutární orgán. skutečný majitel je členem
statutárního orgánu.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným majitelem:
24. listopadu 2020

Údaje platné ke dni: 22. ledna 2024 03:57 1/2


